[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«12» марта 2013 г.                                                                                                                 № 04
пгт. Талинка

О внесении дополнений в Положение о порядке
управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности

городского поселения Талинка

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 1 статьи 14 и подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 статьи 19 и статьей 38 Устава муниципального образования городское поселение Талинка, другими законами и иными нормативно-правовыми актами Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  рассмотрев и обсудив проект дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка

РЕШИЛ:

1. Дополнить Приложение 2  «Положение о порядке предоставлении в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Талинка» к Положению о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Талинка  главой 7 (приложение ).

2. Данное решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и распоряжению муниципальным имуществом Совета депутатов городского поселения Талинка (А.В.Быков).
И.о.главы поселения

Председатель Совета депутатов

_______________ С.Б.Шевченко

_____________ Н.И.Фаттахова

Приложение
К решению Совета депутатов

городского поселения Талинка

от 12.03.2013г. № 04
«7. Льготы, применяемые при сдаче в аренду муниципального имущества с условием вложения инвестиций на его реконструкцию, модернизацию

7.1. При сдаче в аренду муниципального имущества с обязательным условием вложения инвестиций на проведение реконструкции (модернизации) арендуемого имущества устанавливаются следующие льготы:

7.1.1. на период проведения реконструкции (модернизации) арендуемого имущества к размеру арендной платы, рассчитанной в соответствии с Методикой определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности городского поселения Талинка муниципальным имуществом и нежилыми помещениями, применяется коэффициент 0,1.»